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         Ülkemizde havacılık ve uzay sanayinin gelişmesine öncülük etmek 
vizyonuyla 2010 yılı Ocak ayında kuruluş işlemlerini tamamlayan Havacılık ve 
Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) Yönetim Kurulumuzun 16 Mayıs 2011 
tarihinde yaptığı 56.Olağan Yönetim Kurulu toplantısında, dokuma, yuvarlak 
örgü, çözgülü örme ve boya-baskı iplikten konfeksiyona kadar kumaş üreten 
Sönmez ASF İplik, Dokuma ve Boya Sanayi A.Ş., epoksi sistemler, poliüretan 
ve akrilik sistemler, boya-yapı kimyasalları, tekne yapımı, kompozit, 
endüstriyel yapıştırıcı ve kaplamalar, elektrik, elektronik ve otomotiv gibi çok 
geniş bir alanda faaliyet gösteren Duratek Koruyucu Malzemeler San.ve 
Tic.A.Ş., yalıtım ürünleri, geosentetikler, asfalt ürünleri ve Geo-Arme 
alanlarında satış, danışmanlık ve uygulama ile kullanıcı ihtiyaçlarına hizmet 
veren İstanbul Teknik İnşaat firması Yönetim Kurulumuzun 27 Haziran 2011 
tahinde yaptığı 57.Olağan Yönetim Kurulu Toplantısında oy birliği ile 
derneğimizin üyeliğine kabul edilmişlerdir.  
         Yeni katılan üyelerimize aramıza hoş geldiniz diyoruz. Katılımları ve 
destekleri çalışmalarımızda gücümüzü daha da arttıracaktır. 

DERNEĞİMİZE 4 YENİ ÜYE KATILDI 

Derneğimizin ve Tüyap Tüm Fuarcılık 
Yapım A.Ş.’nin işbirliği ile kompozit ve 
kimya sanayine yönelik, 27-30 Ekim 2011 
tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde “Chemistry Eurasia 2011” 2.  

İstanbul Kimyasallar, Hammaddeler, Boya Endüstrisi, Makine, Donanım, 
Üretim, Geri Dönüşüm, Sistem ve Teknolojileri Fuarı kapsamında, 
Kompozit Ürünler ve Uygulamaları, Hammaddeler, Yardımcı Maddeler, 
Üretim, Teknoloji, Makine ve Donanımları “Kompozit 2011 Özel 
Bölümü” gerçekleştirilecektir.  
 “2011 Kimya Yılı” etkinlikleri kapsamındaki en önemli sektör buluşması 
olan Chemistry Eurasia Fuarının, Plast Eurasia İstanbul 2011 21. 
Uluslararası İstanbul Plastik Endüstrisi fuarı ile eş zamanlı düzenlenmesi 
ile kompozit, plastik ve kimya sektörleri arası sinerji yaratılacaktır. 
Kompozit sektörünü bir çatı altında toplayacak olan Kompozit 2011 
sizlerin de katılımı ile güç kazanacaktır. Fuar hakkında detaylı bilgi ve 
iletişim için www.kimyaavrasya.com web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

 

Değerli kompozit dostu, 

Kuruluşundan buyana kompozit 

sektöründeki önemli Şirketleri ve 

Kurumları bünyesinde barındıran 

Kompozit Sanayicileri Derneği yeni 

üyelerle de gücünü sürekli 

arttırmaktadır. Bugün derneğimiz 

son üyeleri ile birlikte kurumsal 47, 

bireysel 66 üyeye sahip 

bulunmaktadır. Derneğimiz son iki 

yıl içerisinde Kimya Sektör 

Platformu (KSP) ve Plastik Sektör 

Platformu (PSP)’na katılmış ve 

meslek standartlarını hazırlamakla 

yetkilendirilmiş olan Meslek 

Standartları İştirakçiler Kurulu’na 

Kimya Ana ve Yan Sektörleri İş 

Birliği Protokolünü imzalayarak 19. 

kuruluş olarak dahil olmuştur. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Türkiye Sektör Meclisleri 

Müdürlüğü, Kimya Sektör Meclis’ine 

bağlı Kompozit Üreticileri Alt 

Komitesinin kuruluşunda önemli rol 

oynayıp başkanlığını da üstlenen 

derneğimiz, TOBB Kimya Sektör 

Meclisi’nde de temsil edilmektedir. 

Türkiye’nin ihracat strateji haritasını 

oluşturmak amacıyla Türkiye 

ihracatcılar Meclisi (TİM) 

önderliğinde ve ilgili bürokratların 

katılımı ile düzenlenen “Kimyevi 

Maddeler”,”Savunma Sanayi ve Sivil 

Havacılık” ve “Yenilenebilir Enerji ve 

Çevre Teknolojileri” çalıştaylarına 

davet edilen derneğimiz Dış Ticaret 

Müsteşarlığı bünyesinde başlatılan 

ve sektörlerin ithalat bağımlılıklarını 

azaltmayı hedefleyen Girdi Tedarik 

Stratejileri çalışmalarında da yer 

almaktadır. Üyelerinden aldığı 

destek ve güçle referans kurum 

olma yolunda önemli mesafeler kat 

eden derneğimiz mahkemelerin 

bilirkişi olarak kabul ettiği bir kurum 

olma niteliğine de kavuşmuştur. 



Bülten  Sayı 25 KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ 

Bülten - Sayfa 2 

            25 Haziran 2011 tarihinde İstanbul Üniversitesi Kimya Kulübü 

tarafından düzenlenen Kimya Sektörleri Zirvesi’nde Kompozit Sanayicileri 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı Hacıalioğlu, kompozit 

sektörünü tanıtan bir konuşma yapmıştır.  

          Zirvede Boya Sanayicileri Derneği (BOSAD), Türk Plastik Sanayicileri 

Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV), Kompozit Sanayicileri 

Derneği, Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği (TKSD) konuşmacı olarak 

katılmıştır. 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ KİMYA KULÜBÜ TARAFINDAN 

KİMYA SEKTÖRLERİ ZİRVESİ YAPILDI 

         İsmail Hakkı Hacıalioğlu konuşmasında kompozit sektörünün 

durumunu kimya mühendisliği ve kimyagerlik meslekleri açısından 

değerlendirmiştir.  

         Çok sayıda üniversite öğrencisinin dinleyici olduğu toplantıda tüm 

bildiriler dinleyenler tarafından ilgi ile karşılanmıştır. 

         2011 Kimya Yılı çerçevesinde düzenlenen bu etkinlik Kimya Sektör 

Platformu (KSP)’nun himayelerinde gerçekleştirilmiştir. 

DERNEĞİMİZ “KİMYEVİ MADDELER” ÇALIŞTAYINA 

KATILDI 
Kompozit Sanayicileri Derneği “Kimyevi Maddeler” sektörü için ihracat 

stratejisi haritasının oluşturulmasına yönelik, sektörel gelişim projelerinin 

ve eylem planlarının belirlenmesi amacıyla çeşitli kurum ve kuruluşlarında 

katılımıyla 19 Temmuz 2011 tarihinde İstanbul’da Dış Ticaret Kompleksi 

toplantı salonunda tam gün süren bir toplantıya katılmıştır. 

  

DERNEĞİMİZ “SAVUNMA 

SANAYİ VE SİVİL 

HAVACILIK” ÇALIŞTAYINA 

KATILDI 

Kompozit Sanayicileri Derneği “Savunma 

Sanayi ve Sivil Havacılık” sektörü için ihracat 

stratejisi haritasının oluşturulmasına yönelik, 

sektörün Türkiye’de gelişim potansiyeli ve kritik 

başarı faktörlerinin belirlenmesi amacıyla çeşitli 

kurum ve kuruluşlarında katılımıyla 24 Ağustos 

2011 tarihinde Ankara’da Savunma Sanayi 

Müsteşarlığı toplantı salonunda tam gün süren 

bir toplantıya katılmıştır.  

Toplantıda katılımcılar “Savunma Sanayi ve 

Sivil Havacılık” sektörünün önümüzdeki yıllara 

dönük ihracat potansiyeli üzerinde ayrıntılı 

görüş ve önerilerde bulunmuşlardır. 

  

Toplantıda katılımcılar “Kimyevi Maddeler” sektörünün önümüzdeki yıllara dönük ihracat potansiyeli 

üzerinde ayrıntılı çalışmalar yapmış, görüş ve önerilerde bulunmuşlardır.  

  

DERNEĞİMİZ 

“YENİLENEBİLİR ENERJİ VE 

ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ” 

ÇALIŞTAYINA KATILDI 

Kompozit Sanayicileri Derneği “Yenilenebilir Enerji ve 

Çevre Teknolojileri” sektörü için ihracat stratejisi 

haritasının oluşturulmasına yönelik, sektörün Türkiye’de 

gelişim potansiyeli ve kritik başarı faktörlerinin 

belirlenmesi amacıyla çeşitli kurum ve kuruluşlarında 

katılımıyla 16 Eylül 2011 tarihinde İstanbul’da Türkiye 

İhracatçılar Meclisi, Dış Ticaret Kompleksi toplantı 

salonunda tam gün süren bir toplantıda üyesi AERO 

Rüzgar Endüstrisi A.Ş. firması tarafından temsil 

edilmiştir.  

Toplantıda katılımcılar “Yenilenebilir Enerji ve Çevre 

Teknolojileri” sektörünün önümüzdeki yıllara dönük 

ihracat potansiyeli üzerinde ayrıntılı görüş ve önerilerde 

bulunmuşlardır. 
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KİMYA SEKTÖR PLATFORMU  (KSP)  ÜYELERİ İLE                        

EKONOMİ BAKANINI ZİYARET  ETTİK 

29 Temmuz 2011 tarihinde Kimya Sektör Platformu (KSP) 

üyesi sivil toplum kuruluşları, KSP Başkanı Murat Akyüz 

başkanlığında bir heyet olarak bir önceki hükümette Devlet 

Bakanı olarak yer alan ve yeni kurulan hükümette yeni 

oluşturulan icracı bakanlıklardan Ekonomi Bakanlığı’nın 

başına getirilen, Türkiye ihracatçısının ve kimya sektörünün 

her zaman yanında olan, sorunlarını çözmek ve ihracat 

başarımızın artarak devam etmesini sağlamak amacıyla son 

derece özverili ve başarılı işler yürüten Sayın Zafer 

Çağlayan’ı ziyaret etmişlerdir. 

  

  
Ziyarette sayın bakan yeni görevi nedeniyle tebrik edilmiş ve sektörlerin çeşitli sorunları kısaca 

paylaşılmıştır. Ziyarette derneğimizi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı Hacıalioğlu temsil etmiştir. 

  

  
İSTANBUL GIDA-TEK 2011 FUARINA KATILDIK 

Kompozit Sanayicileri Derneği 15-18 Eylül 2011 tarihleri arasında, Tüyap 

Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 6.Gıda Teknolojileri, Unlu 

Mamuller Teknolojileri (Unmatek), İçecek Teknolojileri, Gıda Güvenliği, 

Katkı ve Yardımcı Maddeler, Değirmen Makineleri, Ekipman ve Yan Sanayi 

(Demak), Soğutma, Havalandırma, Depolama Sistemleri ve Lojistiği Fuarı 

“İSTANBUL GIDA-TEK 2011”’e bir info stand ile katılmıştır. 

            Fuar öncesinde derneğimize broşür ve kataloglarını ileten üyelerimiz; Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.Ş., 

Armaplast San.ve Tic.Ltd.Şti., Cam Elyaf Sanayii A.Ş., Fibrosan Ctp San.ve Tic.A.Ş., Metyx ve Polser Şeffaf 

Çatı Örtüleri San.Tic.A.Ş.’nin broşürleri standımıza uğrayan ziyaretçilerle fuar süresince paylaşılmıştır. 

Soğutma, Havalandırma, depolama sistemleri ve frigorifik kasa imalatı ile ilgilenen firmalar standımızı 

ziyaret ederek kompozit üreticilerinin gıda sektörüne sundukları ürün ve hizmetler konusunda ayrıntılı bilgi 

almışlardır. Derneğimiz Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda Tüyap’la yapmış olduğu anlaşma gereği 2011 

yılında 27-30 Ekim 2011 – KİMYA AVRASYA 2011 fuarını üyelerimizin katılımı ile destekleyecek ve 24-27 

Kasım 2011 COMVEX İSTANBUL 2011, 15-18 Aralık 2011 – KENT 2011 fuarlarına da bir info stand ile 

katılacaktır. 

  

  

  

          Toplantıda Sabancı Üniversitesi Avrupa işletmeler Ağı ekibi, Kompozit 

Sanayicileri Derneği yetkililerini ve üyelerini Avrupa birliği 7. Çerçeve 

programı, Eurostars programları, Avrupa Birliği fonları ve Europort etkinliği 

hakkında bilgilendirmiştir. Toplantıya 12’si Kompozit Sanayicileri 

Derneği’nden olmak üzere toplam 18 kişi katılmıştır. 

  

AVRUPA İŞLETMELER AĞI TOPLANTISI YAPILDI 

Kompozit Sanayicileri Derneği üyeleri ile 

Sabancı Üniversitesi Avrupa İşletmeler Ağı ekibi 

arasında 01 Temmuz 2011 tarihinde bir toplantı 

yapılarak işbirliği olanakları araştırılmıştır. 

          Toplantı sonucunda Kompozit Sanayicileri Derneği ile Sabancı Üniversitesi Avrupa İşletmeler Ağı 

ekibi arasında işbirliği protokolü imzalanarak ortak etkinlikler düzenlenmesine karar verilmiştir. 
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İstanbul Sanayi Odası (İSO)’nın her yıl net üretimden satışlar baz 

alınarak yayınladığı birinci 500 sanayi kuruluşu arasında derneğimiz 

üyesi olan Aksa Akrilik Kimya San.A.Ş., Cam Elyaf Sanayi A.Ş. ve 

Esen Plastik San.A.Ş. ikinci 500 sanayi kuruluşu arasında ise üyemiz 

olan Subor Boru San. ve Tic.A.Ş. bulunmaktadır. 

Üyelerimizi başarılarından dolayı kutlar, önümüzdeki yıl daha fazla 

sayıda üyemizin listelerde yer almasını dileriz. 

  

  

İSO İLK 500 SANAYİ KURULUŞU ARASINDA YER ALAN 

ÜYELERİMİZ 

EGELİ SANAYİCİLERLE KOMPOZİT TOPLANTISI YAPILDI 

         Daha sonra sırasıyla Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.Ş. firmasından Sayın Sinan Can, Poliya Poliester 

San.ve Tic.Ltd.Şti. firmasından Sayın Şaban Ateş ve Metyx firmasından Sayın Uğur Üstünel yaptıkları 

konuşmalarla kompozit sektörüne sundukları hizmetleri ve sektörden beklentilerini dile getirmişlerdir. 

Katılımcıların yoğun ilgisi ile karşılanan konuşmalar karşılıklı soru cevaplarla devam etmiş ve toplantı bir 

kokteyl ile sona ermiştir. Toplantıya katılanlar benzeri toplantıların sıklıkla düzenlenmesi dileğinde 

bulunmuşlardır.  

  

  

  

  

Kompozit Sanayicileri Derneği İzmir’de 16 Eylül 2011 tarihinde Ege Bölge Sanayi 

Odası (EBSO)’nın ev sahipliğinde kompozit sanayicileri ile kompozit sektörüne ilgi 

duyan kurum ve kuruluşların temsilcilerinin katıldığı bir toplantı yapmıştır. Toplantıda 

önce Kompozit Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı 

Hacıalioğlu bir konuşma yaparak kompozit sektöründeki gelişmeler hakkında 

izleyenleri bilgilendirmiştir.  

TOBB KOMPOZİT ÜRETİCİLERİ ALT KOMİTESİ                              

2011 YILI ÜÇÜNCÜ TOPLANTISINI İZMİR’DE 

GERÇEKLEŞTİRDİ 

Toplantıda hazır bulunan üyeler toplantı gündemi üzerinde çalıştılar. 

“Kimyevi Maddeler” ve “Savunma Sanayi ve Sivil Havacılık” sektörleri için 

ihracat strateji haritasının oluşturulmasına yönelik çalıştaylar, Kompozit 

Üreticileri Alt Komitesi faaliyet raporu, Kimya Sanayi Meclisi başkanlık 

divanı ve katılmak isteyen üyelerce yapılacak bakan ziyaretleri 

kapsamında dile getirilmesi düşünülen sektörel konular, Kasım ayında 

Ankara’da yapılması planlanan ve çok sayıda bürokratın katılacağı 

toplantıda yapılacak sunuş ve ele alınacak konular üzerinde ayrıntılı 

görüşmeler yapılmıştır. 

Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Sektör Meclislerinden Kimya 

Sanayi Meclisi’ne bağlı Kompozit üreticileri Alt Komitesi 2011 yılı 3. 

toplantısını 16 Eylül 2011 tarihinde İzmir Ege Bölge Sanayi Odası (EBSO) 

hizmet binasında yaptı. 

Ege Üniversitesi I.Ulusal Ege Kompozit Malzemeler Sempozyumu, 27-30 

Ekim 2011 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen Kompozit 2011 Fuarı gibi sektörü ilgilendiren birçok konu 

katılan üyelerce etraflıca değerlendirilmiştir. 
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kompozitin hem hammaddesini    

  hem de boyasını üretiyoruz. 
 HERKİM A.Ş., 1981 yılında Türkiye’nin önemli bir liman kenti ve 

endüstri merkezlerinden biri olan İzmir’de Sayın Hasan ÖMER 

tarafından kurulmuştur. 1987 yılından bu yana Türkiye’nin sayılı 

sanayi bölgeleri arasında yer alan Atatürk Organize Sanayi 

Bölgesi’nde faaliyet göstermektedir.  

 Boya ve Doymamış Polyester Reçine üretiminde Türkiye’nin 

önde gelen firmalarından olan HERKİM, Sanayi boyası, 

Antikorozif boyalar (epoxy vb), Mobilya Boyaları, 

Renklendiricileri ve vernikleri, İnşaat Boyaları ve Doymamış 

(unsaturated) Polyester üretiminde   uzmanlaşmış kadrosu, ar-

ge desteği ve teknolojik yatırımları  ile sektöre hizmet 

vermektedir. 

İşbirlikleri :   

GM Mega S.p.A İTALYA  

1996 yılında GM Mega ile yapılan 

işbirliği neticesinde HERKİM A.Ş 

ağırlıklı antikorozif (gemi, konteyner 

vb.) boyaları olmak üzere sadece bu 

alanda senede yaklaşık 1 milyon dolar 

ihracat hacmi ile çalışmaktadır.  

Sherwin-Williams    AMERİKA 

1999 yılından bu yana İsveç merkezli 

“Becker Acroma” ürünlerinden 

özellikle mobilya boyaları, koruyucu 

ve renklendiricileri  alanında dünyanın 

en seçkin ürünlerinin Türkiye ve Orta 

Doğu ülkeleri için üretim ve dağıtımı 

HERKİM A.Ş’de gerçekleştirilmektedir. 

2011 yılında Becker Acroma grubunun 

Sherwin-Williams tarafından satın 

alınması ile daha da güçlenen ürün 

grubuyla hizmete devam eden Herkim 

A.Ş., Dünyada İlk 3 İçinde bulunan 



18 October 2011 
20 October 2011 
Singapore 
I.C.S. Asia 2011  

25 October 2011 
27 October 2011 
Third 
International 
Conference on 
Carbon 
Composites, IC3-
2011 

19 October 
2011 
20 october 
2011 
France 
Composites 
Meetings 

18 October 
2011 
19 October 
2011 
United States 
SAMPE Fall 
Technical 
Conference 
2011 

18 October 2011 
21 October 2011 
France 
3ème Aquitaine 
Conférence sur 
les Polymères 
 

18 October 
2011 
20 October 
2011 
Singapore  
JEC Asia 2011 

17 October 2011 
19 October 2011 
United States  
IBEX 2011 

12 October 
2011 
13 october 
2011 
France 
Aero Space 
Days 
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Hem doymamış polyester hem de boya 

üretimini aynı çatı altında yapmaları nedeniyle 

tercih edilen bir tedarikçi durumundadırlar. 

Gelişmiş Ar-Ge birimleri sayesinde 

uygulamanın sonuçlarını görme, üretimi ona 

göre şekillendirme şansları vardır. Özellikle 

hem kompozit hammaddesi (polyester) hem 

de boya üretimini kendi bünyesinde 

gerçekleştiriyor olması kompozit sektörü 

müşterileri için büyük önem taşımaktadır. 

Herkim, bu sayede kompozit ve boya 

arasındaki uyumsuzluktan kaynaklanabilecek 

sıkıntıların yaşanmasının önüne geçerek, 

müşterilerine bir bütün olarak 

seslenebilmektedir.  

Ayrıca en önemli özelliklerinden biri tailor 

made (terzi usulü) çalışıyor olmalarıdır. Esnek 

üretim kabiliyeti, müşteri isteğine uygun ürün 

geliştirip sunabilme Herkim’i rakiplerinden 

ayıran en önemli özellik olmasının yanı sıra  

Herkim’in müşterileri için bir tedarikçiden öte 

çözüm ortağı pozisyonunda yer aldığının en 

önemli göstergesidir.  

Kompozit sektöründe 

doğrudan ana üreticiler ya 

da yan sanayicileri 

aracılığıyla hemen hemen 

tüm markalara hizmet 

vermektedirler. Altyapı 

sektöründe kullanılan 

borular, inşaat sektörünün 

ihtiyacı olan küvet, tezgah, 

çatı levhası, dış cephe 

kaplaması, zemin 

kaplaması, eğlence 

sektörü, elektrik-elektronik 

sektörleri, doğalgaz 

panoları, aquaparklar, 

tekne, su ve gıda depoları 

kompozitin yaygın olarak 

kullanıldığı ürünler ile ilgili 

bütün sektörlerde  

müşterileri bulunmaktadır.  

Kompozit sektörünün 

Türkiye’de düzeyli şekilde 

gelişmesi ve büyümesine 

çok önem vermektedirler. 

Her Kim lik Bir Ayrıcalıktır. 


